Fl. 1/1

CONVOCAÇÃO
PL 0157/2022 -  TP 0008/2022

Ampliação e Reforma da E.E.B. Augustinho Marcon, neste Município
de Catanduvas – SC, conforme projeto e memorial descritivo.

Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de 2022, eu, Leandro Guerra, na qualidade

de Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Catanduvas –

SC, nomeado através do Decreto Municipal nº 2.680/2021 de 04 de janeiro de 2021,

uma vez expirado prazo para apresentação de recursos referente a Tomada de Preços

nº 0008/2022 e não ter sido protocolado dentro do prazo estipulado na ata de

Habilitação do dia 22 de novembro de 2022, convoco as licitantes: Construtora

Harmonia Ltda (CNPJ 02.537.950/0001-85); LBZ Engenharia Ltda (CNPJ

33.104.606/0001-26) e Zelar Construtora Ltda (CNPJ 27.856.626/0001-50), para a

abertura do envelope de proposta para a próxima sexta-feira dia 02 de dezembro de

2022, a partir das 08h00min na Sala de Licitação do Município.

Era o que tinha a apresentar.

Subscrevo-me

Leandro Guerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Município de Catanduvas - SC

		2022-11-30T07:13:54-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900